АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.03.2020 г.                                                                                                  №  340

Об утверждении Перечня организаций

которым разрешена деятельность на

территории Харовского муниципального

района в период действия ограничительных

мероприятий, направленных на

предотвращение распространения эпидемии

новой коронавирусной инфекции COVID-19

                На основании постановления правительства Вологодской области от

27.03.2020 г. № 286 «О введении ограничительных мероприятий на территории

Вологодской области, направленных на предотвращение распространения

эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19» (с изменениями и

дополнениями) и решения оперативного штаба по организации проведения

мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения новой

коронавирусной инфекции на территории Харовского муниципального района от

31.03.20120 г. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень организаций, которым разрешена деятельность на

территории Харовского муниципального района в период действия

ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение распространения

эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования в районной газете «Призыв» и на официальном сайте

администрации Харовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                                      О.В. Тихомиров

Приложение

Населенный пункт Улица Дом

1 город Харовск Свободы 11б ООО "Лидер" Без ограничений

2 город Харовск Энергетиков 21б ООО "Лидер" Без ограничений

3 город Харовск Энергетиков 2 ООО "Лидер" Без ограничений

4 город Харовск Советская 8 ООО "Лидер" Без ограничений

5 город Харовск Володарского 4 ООО "Лидер" Без ограничений

6 город Харовск Клубная 16 ООО "Лидер" Без ограничений

7 город Харовск Загородная 9 ООО "Лидер" Без ограничений

8 город Харовск Красноармейская 18 ООО "Лидер" Без ограничений

9 город Харовск Энергетиков 4 ИП Реев С.Ф. Без ограничений

10 город Харовск Калинина 2а ИП Реев С.Ф. Без ограничений

11 город Харовск Архангельская 13 ИП Реев С.Ф. Без ограничений

12 город Харовск Клубная 18а ИП Реев С.Ф. Без ограничений

13 город Харовск ст. Харовская ИП Реев С.Ф. Без ограничений

14 город Харовск Ленинградская 20 ИП Бесчастная Л.Ю. Без ограничений

15 город Харовск пл. Октябрьская 5 ИП Брюшинина О.А. Без ограничений

16 город Харовск Лениградская 6а ООО "Аркада" Без ограничений

17 город Харовск Лесная 13 ИП Смирнова М.К. Без ограничений

18 город Харовск Ленина 1в ИП Смирнова М.К. Без ограничений

19 город Харовск Октябрьская 5а ИП Селин В.М. Без ограничений

20 город Харовск Свободы 11а ИП Орлов А.С. Без ограничений

21 город Харовск пер. Заводской 2в ИП Орлов А.С. Без ограничений

22 город Харовск Октябрьская 5 ИП Орлов А.С. Без ограничений

Перечень

Продовольственные товары

Режим работы№ п/п Организация
Адрес фактического местоположения объекта

организаций которым разрешена деятельность на территории Харовского муниципального района в период действия

ограничительных мероприятий направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной

инфекции COVID-19

23 город Харовск Ленина 21 ИП Андреев Г.Б. Без ограничений

24 п. Семигородняя Архангельская 22 ООО "Лидер" Без ограничений

25 п. Семигородняя Больничная 9 ООО "Лидер" Без ограничений

26 п. Семигородняя Двиницкая 14 ООО "Лидер" Без ограничений

27 п. Семигородняя Комсомольская 8 ИП Реев С.Ф. Без ограничений

28 с. Никулинское 11 ООО "Лидер" Без ограничений

29 п. Пундуга - 2 38 ООО "Лидер" Без ограничений

30 д. Гора 55 ООО "Лидер" Без ограничений

31 п. Нижне-Кубенский Торговая 4 ООО "Лидер" Без ограничений

32 п. Нижне-Кубенский Комсомольская 12б ИП Костылев С.А. Без ограничений

33 д. Сорожино 62 ИП Костылев С.А. Без ограничений

34 п. Пундуга 24 ИП Костылев С.А. Без ограничений

35 ИП Брюшинина О.А. Без ограничений

36 д. Сорожино 12 ИП Смирнова М.К. Без ограничений

37 д. Бараниха Ветеранов 1 ИП Смирнова М.К. Без ограничений

38 с. Михайловское Советская 4а ИП Смирнова М.К. Без ограничений

39 с. Михайловское Советская 3 ИП Брюшинина О.А. Без ограничений

40 п. Ситинский Мира 12 ООО "Лидер" Без ограничений

41 д. Арзубиха 38 ИП Брюшинина О.А. Без ограничений

42 д. Золотава 25 ИП Брюшинина О.А. Без ограничений

43 д. Семениха 19 ИП Брюшинина О.А. Без ограничений

44 д. Семениха 17 ИП Красикова  О.Н. Без ограничений

45 с. Шапша Центральная 12 ООО "Лидер" Без ограничений

46 д. Поповка 74 ООО "Лидер" Без ограничений

ИП Брюшинина О.А. Без ограничений

47 с. Кумзеро 4 ООО "Лидер" Без ограничений

с/п Семигороднее

с/п Кубенское

с/п Харовское

с/п Ильинское

с/п Шапшинское

Развозная торговля

Развозная торговля

48 с. Шапша Центральная 3 ИП Смирнова М.К. Без ограничений

49 город Харовск Архангельская 13 ИП Реев С.Ф. Дистанционное обслуживание*

50 город Харовск Архангельская 23 ИП Реев С.Ф. Дистанционное обслуживание*

51 город Харовск Калинина 2а ИП Реев С.Ф. Дистанционное обслуживание*

52 город Харовск Октябрьская 5 ИП Ибрагимов Н.Г. Дистанционное обслуживание*

53 город Харовск Октябрьская 5 ИП Староверова З.С. Дистанционное обслуживание*

54 город Харовск Октябрьская 5 ИП Варников А.С. Дистанционное обслуживание*

55 город Харовск Октябрьская 5 ООО "Дмикор" Дистанционное обслуживание*

56 город Харовск Октябрьская 5 ООО "ТК "АНЗИ" Дистанционное обслуживание*

57 город Харовск Октябрьская 5 ИП Соболев С.В. Дистанционное обслуживание*

58 город Харовск Свободы 14 Почта России Дистанционное обслуживание*

59 город Харовск Ленинградская 32 ИП Кизина И.А. Дистанционное обслуживание*

60 город Харовск Ленина 7 ИП Басков Ю.И. Дистанционное обслуживание*

61 город Харовск Октябрьская 18 ИП Сажин Е.В. Дистанционное обслуживание*

62 город Харовск Ленина 13 ИП Соколова М.А. Дистанционное обслуживание*

63 город Харовск Ленина 13 ИП Соколов В.Н. Дистанционное обслуживание*

64 город Харовск Ленина 9 ИП Соколова М.А. Дистанционное обслуживание*

65 город Харовск Ленина 9а ИП Брызгалова Е.В. Дистанционное обслуживание*

66 город Харовск Ленина 28а ИП Макарова Н.Г. Дистанционное обслуживание*

67 город Харовск Восточная 9а ИП Морозов В.В. Дистанционное обслуживание*

68 город Харовск Ленина 1а ИП Морозов В.В. Дистанционное обслуживание*

69 город Харовск Ленина 22 ИП Анисимова М.П. Дистанционное обслуживание*

70 город Харовск Базарная 3 ИП Хабалев П.И. Дистанционное обслуживание*

71 город Харовск Октябрьская 12 ИП Брюшинина О.А. Дистанционное обслуживание*

72 город Харовск Советская 9 ИП Гордымова Н.В. Дистанционное обслуживание*

73 город Харовск Школьная 2а ИП Мотавкина Т.И. Дистанционное обслуживание*

74 город Харовск Ленина 17 ООО "Харовская нефтебаза" Дистанционное обслуживание*

75 город Харовск Ленина 5 ИП Артемьев А.В. Дистанционное обслуживание*

76 город Харовск Ленина 16 ИП Артемьев А.В. Дистанционное обслуживание*

77 город Харовск Советская 4 ООО "Автопремиум" Дистанционное обслуживание*

Непродовольственные товары

78 город Харовск Ленина 5а ООО "ВАКОПП" Дистанционное обслуживание*

79 город Харовск Октябрьская 1 ООО "Кооператив" Дистанционное обслуживание*

80 город Харовск Ленинградская 22а ИП Блохина Т.А. Дистанционное обслуживание*

81 город Харовск Ворошилова 21 ИП Гвоздева И.А. Дистанционное обслуживание*

82 город Харовск Октябрьская 6 ИП Миронов Э.Л. Дистанционное обслуживание*

83 город Харовск Советская 4а ИП Хорошева Т.Ю. Дистанционное обслуживание*

84 город Харовск Ленина 34 ИП Есипенко А.В. Дистанционное обслуживание*

85 город Харовск Свободы 15а ИП Столмов И.Д. Дистанционное обслуживание*

86 город Харовск Энергетиков 14а ИП Анисимов А.Н. Дистанционное обслуживание*

87 п. Семигородняя Больничная 7 ИП Хабалев П.И. Дистанционное обслуживание*

88 п. Семигородняя Архангельская 22 ИП Ельсин В.В. Дистанционное обслуживание*

89 п. Семигородняя Архангельская 22 ИП Казаринова Г.В. Дистанционное обслуживание*

90 п. Семигородняя Комсомольская 8 ИП Реев С.Ф. Дистанционное обслуживание*

91 город Харовск Октябрьская 18 ООО"Агроторг" Без ограничений

92 город Харовск Свободы 20 ООО"Агроторг" Без ограничений

93 город Харовск Клубная 19 ООО"Агроторг" Без ограничений

94 город Харовск Советская 5 ЗАО "Тандер"

Продовольственные товары - без

ограничений,

непродовольственные -

дистанционное обслуживание*

95 город Харовск Советская 14 ИП Поляков В.П.

Продовольственные товары - без

ограничений,

непродовольственные -

дистанционное обслуживание*

96 город Харовск Октябрьская ИП Лобов А.Н.

Продовольственные товары - без

ограничений,

непродовольственные -

дистанционное обслуживание*

с/п Семигороднее

Универсамы

Ярмарки

97 город Харовск ул.Красное Знамя 18а ИП Лукьянов А.Л. Дистанционное обслуживание*

98
Харовский район, д.

Бараниха
OOO "Экстрим" Дистанционное обслуживание*

99 город Харовск Энергетиков 22 ИП Пация Э.Л. Дистанционное обслуживание*

100 город Харовск ул. Калинина 1а ИП Красов А.Н. Дистанционное обслуживание*

101 г. Харовск Пустораменская 1 ООО "ТЕХЦЕНТР М8" Дистанционное обслуживание*

102 г. Харовск Ленина 17 ИП Голубев А. Б. Дистанционное обслуживание*

103 г. Харовск  Энергетиков 25 ПАО  "ЛУКОЙЛ" Без ограничений

104 г. Харовск
Автодорога Сокол-

Вожега, 69 километр
Ресурс-Ойл Без ограничений

105 г. Харовск Пустораменская улица 58 Ресурс-Ойл Без ограничений

106 г. Харовск Ленина 58 ООО "Харовскнефтегаз" Без ограничений

107 г. Харовск Ленинградская 7 ГП ВО «ГПТП «Фармация» Без ограничений

108 г. Харовск Советская 5 ЗАО "Тандер" Без ограничений

109 г. Харовск Октябрьская 14 ООО "Аптечный Приказ" Без ограничений

110 г. Харовск пл.Октябрьская 5 ООО "Аптечный Приказ" Без ограничений

111 г. Харовск Куйбышева 13 ГП ВО «ГПТП «Фармация» Без ограничений

112 г. Харовск Свободы 28 ГП ВО «ГПТП «Фармация» Без ограничений

113 г. Харовск Ленина 9 ИП Трифанов Н.В. Без ограничений

114 г. Харовск  ул. Красное Знамя 25 ООО "ХАРОВСКЛЕСПРОМ" Без ограничений

115 г. Харовск ул. Октябрьская 14 ООО "ПРИОРИТЕТ Работа аварийоной бригады

116 г. Харовск ул. Советская 16
ООО "УПРАВЛЯЮЩАЯ

КОМПАНИЯ"
Работа аварийоной бригады

117 г. Харовск ул. Октябрьская 14 ООО "Харовсксервис" Работа аварийоной бригады

118 г. Харовск ул.  Советская 16
МУП "ХАРОВСКИЙ

ВОДОКАНАЛ"
Работа аварийоной бригады

Обслуживающие организации

Столовые, кафе

Авторемонтные мастерские, автомойки, автосервис

АЗС

Аптеки

119 г. Харовск пл. Октябрьская 3 МУП "ХАРОВСК" Работа аварийоной бригады

120 г. Харовск пл. Октябрьская 1 МКУ "Горстройзаказчик" Без ограничений

121 г. Харовск ул. Советская 16
ООО "Транспортная

экологическая система"
Без ограничений

122 г. Харовск ул. Ворошилова 1а АО "ВОЭК" ССУ  г. Харовск Без ограничений

123 г. Харовск ул. Советская 16
АО "ВОЭК" ПО Теплосети

теплоучасток г. Харовск
Без ограничений

124 г. Харовск ул. Молодежная 4

Харовский РЭС ПО

«Вологодские электрические

сети» Вологодского филиала

ПАО «МРСК Северо-Запада»

Работа аварийоной бригады

125 г. Харовск ул.Энергетиков 14б
ООО Северная сбытовая

компания
Дистанционное обслуживание*

126 г. Харовск ул. Архангельская 45а
Сямженский ДРСУ, Харовский

участок ,ПАО Вологодавтодор
Без ограничений

127 г. Харовск ул. Ленина 58а ООО "ВТК"Харовский ДУ Без ограничений

128 г.Харовск - - ИП Костерин В.Ю. Работа по заявкам

129 г.Харовск - - ИП Петухов А.А. Работа по заявкам

130 г.Харовск - - ИП Скобелев С.В. Работа по заявкам

131 г.Харовск - - ИП Стуликов А.А. Работа по заявкам

132 г.Харовск - - ИП Пушин С.Ю. Работа по заявкам

133 г.Харовск - - ИП Ступников А.А Работа аварийоной бригады

134 г.Харовск пл. Октябрьская 5 ООО "База.Нэт" Аварийное обслуживание

135 г.Харовск Ленинградская 30 ПАО "Ростелеком" Аварийное обслуживание

136 г.Харовск Октябрьская 5 ОАО МТС Дистанционное обслуживание*

137 г.Харовск Октябрьская 5 ОАО Мегафон Дистанционное обслуживание*

138 г.Харовск Энергетиков 14а ИП Анисимов А.Н. Дистанционное обслуживание*

139 г.Харовск Ленина 22 ИП Кукина З.А. Дистанционное обслуживание*

140 г.Харовск Базарная 3 ИП Хабалев П.И. Дистанционное обслуживание*

Ритуальные услуги

Услуги связи и интернета

141 г.Харовск ИП Коченков Н.А. По утвержденному расписанию

142 г.Харовск Архангельская 32 ОАО "РЖД" Без ограничений

143 д.Гора 69 СПК (колхоз) "Север" Без ограничений

144 с.Шапша Школьная 2 СПК (колхоз) "Приозерье" Без ограничений

145 г.Харовск Энергетиков 2 ИП Корчагин Л.А. Без ограничений

146 г.Харовск Кубенская 1 ООО "Пищевик" Без ограничений

147 г.Харовск
пер.

Производственный
3 ООО "Харовский Лес"

Выполнение срочных

неотложных работ

148 г.Харовск Архангельская 3 ОАО "ЛПК "Кипелово"
Выполнение срочных

неотложных работ

* Дистанционное обслуживание - обслуживание организованное на вынос без посещения гражданами помещений, за исключением продажи товаров входящих в

Перечень утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 27.03.2020 года № 762-р или входящих в Перечни утвержденные правительством

Вологодской области, администрацией Харовского муниципального района

Пасажирские, грузовые перевозки

Организации лесного комплекса

Сельскохозяйственные производители

Производство пищевых продуктов